Sponsoren Turnier

Veranstalter: FC Kremmen 1920 e.V.
Sponsor: Furhbetrieb - Nico Pehns
Datum: 04.01.2025, Beginn: 16:00
Veranstaltungsort: Stadtparkhalle Kremmen, Ruppiner Chaussee 2a, 16766 Kremmen

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Teilnehmer

Pehns Fuhrbetrieb

Stadt Kremmen

N

Handwerker

Solar und Elektro

w

SANA Klinik

Asetec

Bo Ki Tu

5
6
7
8

Lidl

Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

16:00 |A [Handwerker Bo Ki Tu 2 2 Teilnehmer
2 16:14 [A |Pehns Fuhrbetrieb SANA Klinik 2 5 1.1BoKiTu 15 6 9 7
3 16:28 |B [Solar und Elektro Lidl 4 :0 2. | SANA Klinik 11 8 3 6
4 16:42 |B [Stadt Kremmen Asetec 14 : 2 3. | Handwerker 9 6 3 4
5 16:56 A |Handwerker Pehns Fuhrbetrieb 5 1 4. [ Pehns Fuhrbetrieb 4 :19] 15 0
6 17:10 [A [SANAKlinik Bo Ki Tu 3 : 4
7 17:24 B |Solar und Elektro Stadt Kremmen 0 1 _
8 17:38 [B [Asetec Lidl 2 : 4 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
9 17:52 [A |BoKiTu Pehns Fuhrbetrieb 9 1 1. | Stadt Kremmen 16 : 2| 14 9
10 18:06 [A |SANA Klinik Handwerker 3 2 2. | Solar und Elektro 10 : 4 6 6
11 18:20 (B |Lidl Stadt Kremmen 0 1 3.| Lidl 4: 7|1 -3 3
12 18:34 [B [Asetec Solar und Elektro 3 6 4.| Asetec 7 .24 17 0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan




Sponsoren Turnier

Finalrunde
4. Gruppe A 4. Gruppe B
13 18:51
Pehns Fuhrbetrieb Asetec
1. Gruppe A 2. Gruppe B
14 19:05
Bo Ki Tu Solar und Elektro
2. Gruppe A 1. Gruppe B
15 19:19
SANA Klinik Stadt Kremmen

16

17

18

19:33

19:47

20:01

3. Gruppe A

Handwerker

Verlierer 1. Halbfinale

Stadt Kremmen

Gewinner 1. Halbfinale

SANA Klinik

3. Gruppe B
Lidl

Verlierer 2. Halbfinale

Solar und Elektro

Gewinner 2. Halbfinale

Bo Ki Tu

Finalrunde

1.

Bo KiTu

SANA Klinik

Stadt Kremmen

Solar und Elektro

Handwerker

Lidl

Pehns Fuhrbetrieb

O IN[fojafH]@]N

Asetec

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

