

## Sponsoren Turnier

Eco.



Ergebnisse live verfolgen

Veranstalter: FC Kremmen 1920 e.V. Sponsor: Furhbetrieb - Nico Pehns Datum: 04.01.2025, Beginn: 16:00

Veranstaltungsort: Stadtparkhalle Kremmen, Ruppiner Chaussee 2a, 16766 Kremmen Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

### Teilnehmer

Gruppe A				
1	Pehns Fuhrbetrieb			
2	Handwerker			
3	SANA Klinik			
4	Bo Ki Tu			

Gruppe B			
5	Stadt Kremmen		
6	Solar und Elektro		
7	Asetec		
8	Lidl		

#### Vorrunde

Nr.	Beginn G		Sp	iel	Ergebr	nis
1	16:00	Α	Handwerker	Bo Ki Tu	2 :	2
2	16:14	Α	Pehns Fuhrbetrieb	SANA Klinik	2 :	5
3	16:28	В	Solar und Elektro	Lidl	4 :	0
4	16:42	В	Stadt Kremmen	Asetec	14 :	2
5	16:56	Α	Handwerker	Pehns Fuhrbetrieb	5 :	1
6	17:10	Α	SANA Klinik	Bo Ki Tu	3 :	4
7	17:24	В	Solar und Elektro	Stadt Kremmen	0 :	1
8	17:38	В	Asetec	Lidl	2 :	4
9	17:52	Α	Bo Ki Tu	Pehns Fuhrbetrieb	9 :	1
10	18:06	Α	SANA Klinik	Handwerker	3 :	2
11	18:20	В	Lidl	Stadt Kremmen	0 :	1
12	18:34	В	Asetec	Solar und Elektro	3 :	6

	Gruppe A						
PI	Teilnehmer	Т		TD	Pkt		
1.	Bo Ki Tu	15 :	6	9	7		
2.	SANA Klinik	11 :	8	3	6		
3.	Handwerker	9 :	6	3	4		
4.	Pehns Fuhrbetrieb	4:1	9	-15	0		

Gruppe B						
PI	Teilnehmer	Т	TD	Pkt		
1.	Stadt Kremmen	16 : 2	14	9		
2.	Solar und Elektro	10 : 4	6	6		
3.	Lidl	4: 7	-3	3		
4.	Asetec	7 : 24	-17	0		



# Sponsoren Turnier



### Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	Ergebnish. Vh. E				
Spiel um 7. Platz							
13	18:51	4. Gruppe A	4. Gruppe B	6:3			
13		Pehns Fuhrbetrieb	Asetec	0.3			
		2. Hal	bfinale				
14	19:05	1. Gruppe A	2. Gruppe B	4 · 2			
		Bo Ki Tu	Solar und Elektro	4 . 2			
	1. Halbfinale						
15	19:19	2. Gruppe A	1. Gruppe B	2:1			
		SANA Klinik	Stadt Kremmen	2 . 1			
	Spiel um 5. Platz						
16	19:33	3. Gruppe A	3. Gruppe B	4 · 2			
L		Handwerker	Lidl	2			
		Spiel ur	n 3. Platz				
17	19:47	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	5 : 3			
		Stadt Kremmen	Solar und Elektro	3 . 3			
	Finale						
18	20:01	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	2 : 5			
L		SANA Klinik	Bo Ki Tu				

### Finalrunde

PI	Teilnehmer			
1.	Bo Ki Tu			
2.	SANA Klinik			
3.	Stadt Kremmen			
4.	Solar und Elektro			
5.	Handwerker			
6.	Lidl			
7.	Pehns Fuhrbetrieb			
8.	Asetec			